
Plan for selvevaluering 2022-2023 
 

Bestyrelsen har i skoleåret 2022/2023 valgt at selvevaluere med fokus på følgende  pind fra værdigrundlaget: “Undervisningen og samværet 

på skolen foregår i et miljø, der bygger på tillid, medansvar og engagement”. 

 

Arbejdsgangen i selvevalueringen 
1. Alle elever svarer på en række spørgsmål (kvantitativ undersøgelse) - lavet som en analyse i google: https://forms.gle/Ktb13BEhta9EpLtw9 

2. Resultatet af den kvantitative undersøgelse danner grundlag for en snak mellem bestyrelsesmedlemmer og elever. (kvalitativ undersøgelse). 

3. Resultaterne af begge undersøgelse fremlægges og drøftes på bestyrelse- og medarbejdermøde. 

 

  



Spørgsmål til eleverne - den kvantitative undersøgelse 
 

Generelt 
 

Meget enig 

 

Lidt enig 

 

Lidt uenig 

 

Meget 
uenig 

 
Jeg oplever at medarbejderne hilser på mig, når vi tilfældigt mødes     

Jeg oplever, at medarbejderne har tid til mig, når jeg spørger om noget     

Jeg synes, at medarbejderne er gode til at få øje på, hvad jeg er god til     

Jeg oplever, at medarbejderne er interesseret i, hvem jeg er     

Jeg oplever ofte, at medarbejderne overser mig     

Jeg oplever, at medarbejderne tit skælder ud     

Jeg oplever, at medarbejderne er opmærksomme på, hvordan jeg har det     

Jeg oplever, at der er medarbejdere, der har lyst til at høre om det, jeg har oplevet     

Jeg oplever, at vi (elever) har mulighed for at sætte vores præg på de ting, der sker på 
Farsø Efterskole 

    

Jeg oplever, at medarbejderne synes, jeg er god nok     

Jeg oplever, at medarbejderne ofte påpeger de ting, jeg gør forkert     

Jeg oplever, at medarbejderne gør mig opmærksom på de gode ting, jeg gør.     

Jeg oplever, at vi (elever) får lov til mange ting, hvis vi spørger om lov     

Jeg føler, at medarbejderne godt kan lide mig.     

Jeg oplever, at medarbejderne giver mig ansvar      

Jeg oplever, at medarbejderne har tillid til mig     

Jeg oplever, at medarbejderne forstår mig     



 

Undervisningen Meget 
enig 

 

Lidt enig 

 

Lidt uenig 

 

Meget 
uenig 

 
 

Jeg føler mig tryg i min klasse      

Jeg tør sige noget i klassen      

Jeg oplever, at lærerne ofte gør mig opmærksom på de fejl, jeg har lavet     

Jeg får hjælp af læreren, når jeg ønsker hjælp     

Jeg oplever, at læreren ofte overser mig.     

Jeg synes, lærerne tit fortæller mig, om det gode jeg har lavet     

Jeg oplever, at lærerne får mig til at gøre mit bedste.     

 

Mig selv 
 

Meget 
enig 

 

Lidt enig 

 

Lidt uenig 

 

Meget 
uenig 

 
 

Jeg synes, jeg har lært meget om mig selv i den tid, jeg har været på FE     

Jeg er blevet bedre til at ’være mig selv’, mens jeg har været på FE.     

Jeg er blevet mere åben om min ordblindhed     

Jeg synes, jeg er blevet bedre til at tage ansvar     

Jeg er blevet mere modig i forhold til at kaste mig ud i ting, jeg ikke har prøvet før     



 


